EVODRAIN
DRÄNERINGSSYSTEM
ID:BR.DR.SE-1.0V.19
POLYMERRÖR FÖR DRÄNERINGSSYSTEM |    ID:BR.DR.SE-1.0V.192
FÖRORD
Dräneringsrörsystem är nödvändiga i klimatzoner där den
genomsnittliga nederbörden är högre än avdunstningen,
således är dräneringen en viktig del av vattenhanteringen.

användning och tillgängligt utbud
Bygge i hamnområde Bygge på flygplatsområde Tunnelbyggnad Järnvägsbyggnad
*EVODRAIN FLEX HDPE-rör, typ R2, nominell styrkeklass SN4 och SN8, perforeringstyp: TP (360°)
Nominell storlek: DN/OD 63, 75, 90, 110, 125, 160 mm
EVODRAIN HARD HDPE-rör, typ R2, nominell styrkeklass SN8, perforeringstyp: TP (360°), LP (180°±10°), MP (120°), UP (operforerad)
Nominell storlek: DN/OD 63, 75, 90, 110, 125, 160 mm
EVODRAIN HARD PP-B-rör, typ R2, nominell styrkeklass SN8, perforeringstyp: TP (360°), LP (180°±10°), MP (120°), UP (operforerad)
Nominell storlek: DN/OD 200, 250, 315, 400 mm
RIGID MULTI UV10 PP-B-avloppsrör, typ R3, nominell styrkeklass SN8, perforeringstyp: UP (operforerad)
Nominell storlek: DN/OD 110, 160, 200, 250 mm
Dräneringskammare med sedimentfälla CID
Nominell storlek (bestäms av kammarserie): CID400 - DN/OD 400 mm, CID - DN/ID 600 mm, CID1000 - DN/ID 1000 mm
Täckt dräneringskammare med sedimentfälla CDC
Nominell storlek (bestäms av kammarserie): CDC400 - DN/OD 400 mm, CDC - DN/ID 600 mm, CDC1000 - DN/ID 1000 mm
**Avloppskanal DRC
Nominell storlek (bestäms av kammarserie): DRC400 - DN/OD 400 mm, DRC - DN/ID 600 mm, DRC1000 - DN/ID 1000 mm
*EVODRAIN FLEX HDPE-rör, typ R2, nominell styrkeklass SN4 och SN8, perforeringstyp: TP (360°)
Nominell storlek: DN/OD 63, 75, 90, 110, 125, 160 mm
EVODRAIN HARD HDPE-rör, typ R2, nominell styrkeklass SN8, perforeringstyp: TP (360°), LP (180°±10°), MP (120°), UP (operforerad)
Nominell storlek: DN/OD 63, 75, 90, 110, 125, 160 mm

betongkällare
CDC1000/600 nej
DN/ID1000 400
Med 1200x1200 mm
PP källarplatta
110÷400 110÷400
DN600 mm betonglock
med DN1000 mm betongplatta
CDC1000 nej DN1000 mm betonglock
CDC1000/600C nej
Med DN1000 mm
betongkällare
DN600 mm betonglock
med DN1000 mm betongplatta
CDC1000C nej DN1000 mm betonglock
DRC400120 120°
(≥88 cm²/m)
DN/OD400 400
Med DN400 mm
PP källare
EVODRAIN FLEX
R2 typ SN4
EVODRAIN FLEX
R2 typ SN8
EVODRAIN HARD
R2 typ SN8
EVODRAIN HARD RF
R2 typ SN16
RIGID MULTI UV10
R3 typ SN8
110÷250 110÷250 DN400 mm PP lockDRC400180 180°
(≥112 cm²/m)
DRC400360 360°
(≥210 cm²/m)
DRC600120A 120°
 (≥88 cm²/m)
DN/ID600 400
Med 700x700 mm
PP källarplatta
110÷315 110÷315
DN600 mm betonglock
klass A 15 (EN 124-4)
DRC600180A 180°
(≥112 cm²/m)
DRC600360A 360°
(≥210 cm²/m)
DRC600120AC 120°
(≥88 cm²/m)
Med DN 600 mm
betongkällare
DRC600180AC 180°
(≥112 cm²/m)
DRC600360AC 360°
(≥210 cm²/m)
DRC1000/600120A 120°
(≥88 cm²/m)
DN/ID1000 400
Med 1200x1200 mm
PP källarplatta
110÷400 110÷400
DN600 mm betonglock
klass A 15 (EN 124-4)
med DN1000 mm betongplatta
DRC1000/600180A 180°
(≥112 cm²/m)
DRC1000/600360A 360°
(≥210 cm²/m)
DRC1000/600120AC 120°
(≥88 cm²/m)
DRC1000/600180AC 180°
(≥112 cm²/m)
DRC1000/600360AC 360°
(≥210 cm²/m)
DRC1000120B 120°
(≥88 cm²/m)
Med DN1000 mm
betongkällare
DN1000 mm betonglock
klass B 125 (EN 124-4)
DRC1000180B 180°
(≥112 cm²/m)
DRC1000360B 360°
(≥210 cm²/m)
DRC1000120BC 120°
(≥88 cm²/m)
DRC1000180BC 180° (
≥112 cm²/m)
DRC1000360BC 360°
(≥210 cm²/m)
Täckt dränering
typ kammare
med